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 13/02/2019 8.1.1.4.1.1.2.01.01 Predial urbano (Estimado) $6,458,226.38 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.1.2.01.02 Predial sub urbano (Estimado) $1,289,464.87 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.1.2.01.03 Predial rural (Estimado) $1,278,082.63 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.1.2.02.01 Impuesto Sobre Traslación de Dominio por la Adquisición de 
Bienes Inmuebles de Suelo o en éste (Estimado)

$699,977.51 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.1.2.02.02 Impuesto Sobre Traslación de Dominio de Construcciones 
adheridas a la Adquisición de Bienes Inmuebles (Estimado)

$1,545,957.53 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.1.7.01.01 Recargos (Estimado) $122,783.32 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.1.8.01.02.
01.01

Predial Urbano(Estimado) $1,044,992.12 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.1.8.01.02.
01.02

Predial sub urbano(Estimado) $161,129.88 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.1.8.01.02.
01.03

Predial rural(Estimado) $172,886.80 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.1.8.01.03.
01

Accesorios(Estimado) $1,414,765.56 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.1.8.01.09.
01.01

Sobre impuesto predial(Estimado) $93,483.08 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.1.9.01.01 Contribución Adicional Sobre Impuesto Predial (Estimado) $852,464.41 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.1.9.01.02 Contribución Adicional Sobre Espectáculos Públicos (Estimado) $1,080.09 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.1.9.01.05 Contribución Adicional Sobre Derechos (Estimado) $2,139,534.01 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.3.1.01.02 Contribuciones por Mejoras por Obras Públicas de Instalación 
de Tuberías de Distribución de Agua (Estimado)

$777.55 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.3.1.01.03 Contribuciones por Mejoras por Obras Públicas de Construcción 
o Reconstrucción de Alcantarillado, Drenaje, Desagüe, 
Entubamiento de Aguas de Ríos, Arroyos y Canales (Estimado)

$388.78 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.3.1.01.04 Contribuciones por Mejoras por Obras Públicas de 
pavimentación de Calles y Avenidas (Estimado)

$6,360.78 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.3.1.01.05 Contribuciones por Mejoras por Obras Públicas de Apertura, 
Ampliación y Prolongación de Calles y Avenidas (Estimado)

$291.59 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.3.1.01.06 Contribuciones por Mejoras por Obras Públicas de Construcción 
y Reconstrucción de Banquetas (Estimado)

$388.78 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.4.1.01.01 Mercados municipales (Estimado) $295,926.21 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.4.1.01.02 Ocupación de espacios en vías públicas o áreas municipales 
(Estimado)

$100,693.14 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.4.1.01.03 Ocupación temporal de la vía pública o áreas municipales 
(Estimado)

$674,333.98 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.4.1.01.05 Servicios sanitarios (Estimado) $590,600.58 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.4.3.01.01 Licencia de funcionamiento (Estimado) $1,048,334.98 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.4.3.01.02 Refrendos anuales (Estimado) $443,749.15 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.4.3.01.03 Permiso o autorización de carácter eventual (Estimado) $247,704.01 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.4.3.02.01 Alineamiento de predios (Estimado) $76,899.85 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.4.3.02.02 Asignación de número oficial e inspección de predios (Estimado) $44,589.30 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.4.3.02.03 Licencias (Estimado) $341,567.79 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.4.3.02.04 Deslinde de predios (Estimado) $8,135.85 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.4.3.02.05 Registro, estudio y aprobación de planos y proyectos de 
construcción, remodelación o ampliación (Estimado)

$68,883.28 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.4.3.03.07 Gastos de notificación (Estimado) $61,948.79 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.4.3.04.01 Certificaciones expedidos por funcionarios o empleados 
municipales (Estimado)

$747,126.39 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.4.3.04.02 Copias de documentos que obren en los archivos de oficinas del 
Municipio (Estimado)

$95.45 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.4.3.05.01 Derechos por Servicios de Rastros Públicos Municipales o 
Lugares Autorizados (Estimado)

$438,171.25 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.4.3.05.02 Derechos por Uso de los Espacios e Instalaciones del Rastro 
Municipal (Estimado)

$11,938.18 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.4.3.06.05 Derechos por Servicios de Construcción, Reconstrucción, 
Ampliación o Modificación de Monumentos, Criptas o Fosas 
(Estimado)

$24,782.66 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.4.3.06.06 Derechos por Servicios de Inhumación de Restos, Apertura o 
Cierre de Gavetas (Estimado)

$43,481.31 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.4.3.06.08 Derechos por Servicios de Reinhumaciones (Estimado) $6,201.72 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.4.3.07.01 Uso habitacional (Estimado) $449,111.74 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.4.3.07.02 Uso industrial y comercial (Estimado) $494,853.47 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.4.3.10.02 Expedición de una Cédula Catastral (Estimado) $1,812,279.47 -
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 13/02/2019 8.1.1.4.1.4.3.11.01 Derechos por Servicios del Registro Civil de Reconocimientos 
de Hijos (Estimado)

$12,013.30 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.4.3.11.03 Derechos por Servicios del Registro Civil de Celebración de 
Matrimonios en Oficina (Estimado)

$174,109.24 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.4.3.11.05 Derechos por Servicios del Registro Civil de Inscripción de 
Sentencias (Estimado)

$1,717,679.52 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.4.3.11.06 Derechos por Servicios del Registro Civil de Divorcios 
(Estimado)

$9,836.27 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.4.3.11.07 Derechos por Servicios del Registro Civil de Expedición de 
Copias de Actas (Estimado)

$584,915.19 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.4.3.11.08 Derechos por Servicios del Registro Civil de Defunción 
(Estimado)

$126,953.31 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.4.3.11.09 Derechos por Servicios del Registro Civil de Rectificación de 
Actas de Estado Civil (Estimado)

$103,764.74 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.4.3.11.12 Derechos por Servicios del Registro Civil por la Búsqueda 
(Estimado)

$453.64 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.4.3.13.09 Otros (Estimado) $378.00 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.4.4.01.01 Recargos de Derechos (Estimado) $2,525.86 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.4.4.01.03 Gastos de Ejecución de Derechos (Estimado) $259,716.78 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.4.9.01 Otros derechos (Estimado) $79,356.25 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.5.9.05 Rendimientos Financieros ProveniMunicipios de Capitales o 
Valores a favor del Municipio (Estimado)

$1,207,578.15 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.6.2.01.01 Multas al bando de policía y gobierno (Estimado) $247,119.00 -

13/02/2019 8.1.1.4.1.6.9.02 Diversos aprovechamientos (Estimado) $583,021.15 -

13/02/2019 8.1.1.4.2.1.1.01.01 Fondo general de participaciones (Estimado) $74,916,200.38 -

13/02/2019 8.1.1.4.2.1.1.01.02 Impuesto Especial sobre Producción y Servicios (IEPS) 
(Estimado)

$978,291.82 -

13/02/2019 8.1.1.4.2.1.1.01.03 Fondo de Fomento Municipal (Estimado) $14,000,885.06 -

13/02/2019 8.1.1.4.2.1.1.01.04 Impuesto Sobre Tenencia o Uso de Vehículos  (Estimado) $142.47 -

13/02/2019 8.1.1.4.2.1.1.01.05 Incentivos por el Impuesto sobre Automóviles Nuevos (ISAN) 
(Estimado)

$655,785.62 -

13/02/2019 8.1.1.4.2.1.1.01.06 Fondo de Compensación del ISAN (Estimado) $189,979.07 -

13/02/2019 8.1.1.4.2.1.1.01.07 Fondo de Fiscalización y Recaudación  (Estimado) $3,223,341.28 -

13/02/2019 8.1.1.4.2.1.1.01.08 Fondo de Extracción de Hidrocarburos (Estimado) $566,343.73 -

13/02/2019 8.1.1.4.2.1.1.01.09 Participaciones de Gasolina y Diésel (Estimado) $7,642,777.24 -

13/02/2019 8.1.1.4.2.1.1.01.10 Incentivo a la Venta Final de Gasolina y Diésel (Estimado) $932,524.33 -

13/02/2019 8.1.1.4.2.1.2.01.01 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las 
Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF) 
(Estimado)

$203,941,175.00 -

13/02/2019 8.1.1.4.2.1.2.01.03 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los 
Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito 
Federal (FORTAMUNDF) (Estimado)

$103,041,817.00 -

13/02/2019 8.1.1.4.2.1.3.01.01.
01.02.01

Fondo ZOFEMAT(Estimado) $6,753.00 -

13/02/2019 8.1.1.4.2.1.3.01.14.
01.01

Fondo de Hidrocarburos Regiones Marítimas (Estimado) $1,154,353.00 -

13/02/2019 8.1.1.4.2.1.3.01.14.
01.03

Fondo de Hidrocarburos Regiones Terrestres (Estimado) $5,652,193.00 -

13/02/2019 8.1.2.4.1.1.2.01.01 Predial urbano (Por ejecutar) - $6,458,226.38

13/02/2019 8.1.2.4.1.1.2.01.02 Predial sub urbano (Por ejecutar) - $1,289,464.87

13/02/2019 8.1.2.4.1.1.2.01.03 Predial rural (Por ejecutar) - $1,278,082.63

13/02/2019 8.1.2.4.1.1.2.02.01 Impuesto Sobre Traslación de Dominio por la Adquisición de 
Bienes Inmuebles de Suelo o en éste (Por Ejecutar)

- $699,977.51

13/02/2019 8.1.2.4.1.1.2.02.02 Impuesto Sobre Traslación de Dominio de Construcciones 
adheridas a la Adquisición de Bienes Inmuebles (Por Ejecutar)

- $1,545,957.53

13/02/2019 8.1.2.4.1.1.7.01.01 Recargos (Por ejecutar) - $122,783.32

13/02/2019 8.1.2.4.1.1.8.01.02.
01.01

Predial Urbano(Por ejecutar) - $1,044,992.12

13/02/2019 8.1.2.4.1.1.8.01.02.
01.02

Predial sub urbano(Por ejecutar) - $161,129.88

13/02/2019 8.1.2.4.1.1.8.01.02.
01.03

Predial rural(Por ejecutar) - $172,886.80

13/02/2019 8.1.2.4.1.1.8.01.03.
01

Accesorios(Por ejecutar) - $1,414,765.56

13/02/2019 8.1.2.4.1.1.8.01.09.
01.01

Sobre impuesto predial(Por ejecutar) - $93,483.08

13/02/2019 8.1.2.4.1.1.9.01.01 Contribución Adicional Sobre Impuesto Predial (Por Ejecutar) - $852,464.41
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 13/02/2019 8.1.2.4.1.1.9.01.02 Contribución Adicional Sobre Espectáculos Públicos (Por 
Ejecutar)

- $1,080.09

13/02/2019 8.1.2.4.1.1.9.01.05 Contribución Adicional Sobre Derechos (Por Ejecutar) - $2,139,534.01

13/02/2019 8.1.2.4.1.3.1.01.02 Contribuciones por Mejoras por Obras Públicas de Instalación 
de Tuberías de Distribución de Agua (Por Ejecutar)

- $777.55

13/02/2019 8.1.2.4.1.3.1.01.03 Contribuciones por Mejoras por Obras Públicas de Construcción 
o Reconstrucción de Alcantarillado, Drenaje, Desagüe, 
Entubamiento de Aguas de Ríos, Arroyos y Canales (Por 
Ejecutar)

- $388.78

13/02/2019 8.1.2.4.1.3.1.01.04 Contribuciones por Mejoras por Obras Públicas de 
pavimentación de Calles y Avenidas (Por Ejecutar)

- $6,360.78

13/02/2019 8.1.2.4.1.3.1.01.05 Contribuciones por Mejoras por Obras Públicas de Apertura, 
Ampliación y Prolongación de Calles y Avenidas (Por Ejecutar)

- $291.59

13/02/2019 8.1.2.4.1.3.1.01.06 Contribuciones por Mejoras por Obras Públicas de Construcción 
y Reconstrucción de Banquetas (Por Ejecutar)

- $388.78

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.1.01.01 Mercados municipales (Por ejecutar) - $295,926.21

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.1.01.02 Ocupación de espacios en vías públicas o áreas municipales 
(Por ejecutar)

- $100,693.14

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.1.01.03 Ocupación temporal de la vía pública o áreas municipales (Por 
ejecutar)

- $674,333.98

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.1.01.05 Servicios sanitarios (Por ejecutar) - $590,600.58

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.01.01 Licencia de funcionamiento (Por ejecutar) - $1,048,334.98

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.01.02 Refrendos anuales (Por ejecutar) - $443,749.15

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.01.03 Permiso o autorización de carácter eventual (Por ejecutar) - $247,704.01

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.02.01 Alineamiento de predios (Por ejecutar) - $76,899.85

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.02.02 Asignación de número oficial e inspección de predios (Por 
ejecutar)

- $44,589.30

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.02.03 Licencias (Por ejecutar) - $341,567.79

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.02.04 Deslinde de predios (Por ejecutar) - $8,135.85

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.02.05 Registro, estudio y aprobación de planos y proyectos de 
construcción, remodelación o ampliación (Por ejecutar)

- $68,883.28

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.03.07 Gastos de notificación (Por ejecutar) - $61,948.79

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.04.01 Certificaciones expedidos por funcionarios o empleados 
municipales (Por ejecutar)

- $747,126.39

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.04.02 Copias de documentos que obren en los archivos de oficinas del 
Municipio (Por ejecutar)

- $95.45

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.05.01 Derechos por Servicios de Rastros Públicos Municipales o 
Lugares Autorizados (Por Ejecutar)

- $438,171.25

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.05.02 Derechos por Uso de los Espacios e Instalaciones del Rastro 
Municipal (Por Ejecutar)

- $11,938.18

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.06.05 Derechos por Servicios de Construcción, Reconstrucción, 
Ampliación o Modificación de Monumentos, Criptas o Fosas 
(Por Ejecutar)

- $24,782.66

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.06.06 Derechos por Servicios de Inhumación de Restos, Apertura o 
Cierre de Gavetas (Por Ejecutar)

- $43,481.31

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.06.08 Derechos por Servicios de Reinhumaciones (Por Ejecutar) - $6,201.72

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.07.01 Uso habitacional (Por ejecutar) - $449,111.74

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.07.02 Uso industrial y comercial (Por ejecutar) - $494,853.47

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.10.02 Expedición de una Cédula Catastral (Por Ejecutar) - $1,812,279.47

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.11.01 Derechos por Servicios del Registro Civil de Reconocimientos 
de Hijos (Por Ejecutar)

- $12,013.30

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.11.03 Derechos por Servicios del Registro Civil de Celebración de 
Matrimonios en Oficina (Por Ejecutar)

- $174,109.24

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.11.05 Derechos por Servicios del Registro Civil de Inscripción de 
Sentencias (Por Ejecutar)

- $1,717,679.52

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.11.06 Derechos por Servicios del Registro Civil de Divorcios (Por 
Ejecutar)

- $9,836.27

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.11.07 Derechos por Servicios del Registro Civil de Expedición de 
Copias de Actas (Por Ejecutar)

- $584,915.19

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.11.08 Derechos por Servicios del Registro Civil de Defunción (Por 
Ejecutar)

- $126,953.31

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.11.09 Derechos por Servicios del Registro Civil de Rectificación de 
Actas de Estado Civil (Por Ejecutar)

- $103,764.74

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.11.12 Derechos por Servicios del Registro Civil por la Búsqueda (Por 
Ejecutar)

- $453.64

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.3.13.09 Otros (Por ejecutar) - $378.00

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.4.01.01 Recargos de Derechos (Por Ejecutar) - $2,525.86

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.4.01.03 Gastos de Ejecución de Derechos (Por Ejecutar) - $259,716.78

13/02/2019 8.1.2.4.1.4.9.01 Otros derechos (Por ejecutar) - $79,356.25
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 13/02/2019 8.1.2.4.1.5.9.05 Rendimientos Financieros ProveniMunicipios de Capitales o 
Valores a favor del Municipio (Por Ejecutar)

- $1,207,578.15

13/02/2019 8.1.2.4.1.6.2.01.01 Multas al bando de policía y gobierno (Por ejecutar) - $247,119.00

13/02/2019 8.1.2.4.1.6.9.02 Diversos aprovechamientos (Por ejecutar) - $583,021.15

13/02/2019 8.1.2.4.2.1.1.01.01 Fondo general de participaciones (Por ejecutar) - $74,916,200.38

13/02/2019 8.1.2.4.2.1.1.01.02 Impuesto Especial sobre Producción y Servicios (IEPS) (Por 
Ejecutar)

- $978,291.82

13/02/2019 8.1.2.4.2.1.1.01.03 Fondo de Fomento Municipal (Por Ejecutar) - $14,000,885.06

13/02/2019 8.1.2.4.2.1.1.01.04 Impuesto Sobre Tenencia o Uso de Vehículos  (Por Ejecutar) - $142.47

13/02/2019 8.1.2.4.2.1.1.01.05 Incentivos por el Impuesto sobre Automóviles Nuevos (ISAN) 
(Por Ejecutar)

- $655,785.62

13/02/2019 8.1.2.4.2.1.1.01.06 Fondo de Compensación del ISAN (Por Ejecutar) - $189,979.07

13/02/2019 8.1.2.4.2.1.1.01.07 Fondo de Fiscalización y Recaudación  (Por Ejecutar) - $3,223,341.28

13/02/2019 8.1.2.4.2.1.1.01.08 Fondo de Extracción de Hidrocarburos (Por Ejecutar) - $566,343.73

13/02/2019 8.1.2.4.2.1.1.01.09 Participaciones de Gasolina y Diésel (Por Ejecutar) - $7,642,777.24

13/02/2019 8.1.2.4.2.1.1.01.10 Incentivo a la Venta Final de Gasolina y Diésel (Por Ejecutar) - $932,524.33

13/02/2019 8.1.2.4.2.1.2.01.01 Fondo para la Infraestructura Social Municipal y de las 
Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FISMDF) (Por 
Ejecutar)

- $203,941,175.00

13/02/2019 8.1.2.4.2.1.2.01.03 Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los 
Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito 
Federal (FORTAMUNDF) (Por Ejecutar)

- $103,041,817.00

13/02/2019 8.1.2.4.2.1.3.01.01.
01.02.01

Fondo ZOFEMAT(Por ejecutar) - $6,753.00

13/02/2019 8.1.2.4.2.1.3.01.14.
01.01

Fondo de Hidrocarburos Regiones Marítimas (Por ejecutar) - $1,154,353.00

13/02/2019 8.1.2.4.2.1.3.01.14.
01.03

Fondo de Hidrocarburos Regiones Terrestres (Por ejecutar) - $5,652,193.00

TOTAL = $447,326,426.6
2

$447,326,426.6
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